Poniedziatek

od do
6.00 6.15
6.15 6.30
6.30 6.45
6.45 7.00
7.00 7.15
7.15 7.30
7.30 7.45
7.45 8.00
8.00 8.15
8.15 8.30
8.30 8.45
8.45 9.00
9.00 9.15
9.15 9.30
9.30 9.45
9.45 10.00
10.00 10.15
10.15 10.30
10.30 10.45
10.45 11.00
11.00 11.15
11.15 11.30
11.30 11.45
11.45 12.00
12.00 12.15
12.15 12.30
12.30 12.45
12.45 13.00
13.00 13.15
13.15 13.30
13.30 13.45
13.45 14.00
14.00 14.15
14.15 14.30
14.30 14.45
14.45 15.00
15.00 15.15
15.15 15.30
15.30 15.45
15.45 16.00
16.00 16.15
16.15 16.30
16.30 16.45
16.45 17.00
17.00 17.15
17.15 17.30
17.30 17.45
17.45 18.00
18.00 18.15
18.15 18.30
18.30 18.45
18.45 19.00
19.00 19.15
19.15 19.30
19.30 19.45
19.45 20.00
20.00 20.15
20.15 20.30
20.30 20.45
20.45 21.00
21.00 21.15
21.15 21.30
21.30 21.45
21.45 22.00

tor 1

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Zabki
Zabki
Zabki

tor 2

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Rybki
Rybki
Rybki

tor 3
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Delfinki
Delfinki
Delfinki
Orki

Orki

Orki

Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki

tor4

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Senioralny
Senioralny
Senioralny
Senioralny
Senioralny
Senioralny
Senioralny
Senioralny
Senioralny

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Szkota
Szkota
Szkota
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki

Rekinki
Rekinki
Rekinki
Rekinki
Rekinki
Rekinki

tor 5

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny

Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Foczki
Foczki
Foczki

tor 6

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny

Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Z6twiki
Z6twiki
Z6twiki
Rybki

Rybki

Rybki

Zabki

Zabki

Zabki
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

* Brak mozliwosci prowadzenia zaje¢ w ramach biletu instruktorskiego

maty basen

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

O$miorniczki 3-9 m-c
O$miorniczki 3-9 m-c
O$miorniczki 3-9 m-c

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Raczki
Raczki
Raczki
Kijanki
Kijanki
Kijanki



Wtorek

od do tor 1 tor 2 tor 3 tor4 tor5 tor 6 maty basen

6.00 6.15 Tor Szybki

6.15 6.30 Tor Szybki

6.30 6.45 Tor Szybki

6.45 7.00 Tor Szybki

7.00 7.15 Tor Szybki

7.15 7.30 Tor Szybki

7.30 7.45 Tor Szybki

7.45 8.00 Tor Szybki

8.00 8.15 Szkota Szkota Szkota

8.15 8.30 Szkota Szkota Szkota

8.30 8.45 Szkota Szkota Szkota

8.45 9.00 Szkofa Szkota Szkota Aktywny Poznan Aktywny Poznan

9.00 9.15  Szkofa Szkota Szkota Aktywny Poznan Aktywny Poznan

9.15 9.30  Szkofa Szkota Szkota Aktywny Poznan Aktywny Poznan

9.30 9.45 Szkota Szkota

9.45 10.00 Szkota Szkota

10.00 10.15 Szkota Szkota

10.15 10.30

10.30 10.45

10.45 11.00

11.00 11.15 Szkota
11.15 11.30 Szkota
11.30 11.45 Szkota
11.45 12.00 Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota
12.00 12.15  Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota
12.15 12.30  Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota
12.30 12.45  Szkota Szkota Szkota Szkota Rezerwacja Rezerwacja Szkota
12.45 13.00 Szkota Szkota Szkota Szkota Rezerwacja Rezerwacja Szkota
13.00 13.15  Szkota Szkota Szkota Szkota Rezerwacja Rezerwacja Szkota
13.15 13.30  Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota
13.30 13.45  Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota
13.45 14.00  Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota Szkota
14.00 14.15 Szkofa Szkota " Szkota Szkota Szkota Szkota
14.15 1430 Szkofa Szkota " Szkota Szkota Szkota Szkota
14.30 14.45 Szkofa Szkotfa - Szkotfa Szkota Szkota Szkotfa
14.45 15.00 Szkota Szkota

15.00 15.15 Szkota Szkota

15.15 15.30 Szkota Szkota

15.30 15.45 " Rezerwacja Rezerwacja Szkofa Szkota Szkota

15.45 16.00 " Rezerwacja Rezerwacja Szkofa Szkota Szkota

16.00 16.15 " Rezerwacja Rezerwacja Szkofa Szkota Szkota

16.15 16.30 Szkofa " Szkota Szkota Szkota Szkota
16.30 16.45 Szkofa " Szkota Szkota Szkota Szkota
16.45 17.00 Szkofa - Szkotfa Szkota Szkota Szkotfa
17.00 17.15 Rezerwacja Z6twiki Raczki
17.15 17.30 Rezerwacja Z6twiki Raczki
17.30 17.45 Rezerwacja Z6twiki Raczki
17.45 18.00 | Zabki Rybki Orki Rekinki Foczki Zabki

18.00 18.15 | Zabki Rybki Orki Rekinki Foczki Zabki

18.15 18.30 | Zabki Rybki Orki Rekinki Foczki Zabki

18.30 18.45 | Zabki Rybki Delfinki Dorosli Foczki Zabki

18.45 19.00 | Zabki Rybki Delfinki Dorosli Foczki Zabki

19.00 19.15 | Zabki Rybki Delfinki Dorosli Foczki Zabki

19.15 19.30 Rezerwacja " Aqua Aerobik Aqua Aerobik

19.30 19.45 Rezerwacja " Aqua Aerobik Aqua Aerobik

19.45 20.00 Rezerwacja " Aqua Aerobik Aqua Aerobik
20.00 20.15
20.15 20.30
20.30 20.45
20.45 21.00 Tor Szybki
21.00 21.15 Tor Szybki
21.15 21.30 Tor Szybki
21.30 21.45 Tor Szybki
21.45 22.00 Tor Szybki

* Brak mozliwosci prowadzenia zaje¢ w ramach biletu instruktorskiego



Sroda
od

6.00
6.15
6.30
6.45
7.00
7.15
7.30
7.45
8.00
8.15
8.30
8.45
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30
21.45
*

do
6.15
6.30
6.45
7.00
7.15
7.30
7.45
8.00
8.15
8.30
8.45
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30
21.45
22.00

tor 1

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Zabki
Zabki
Zabki

Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

tor 2

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Rybki
Rybki
Rybki

tor 3
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Delfinki
Delfinki
Delfinki
Orki

Orki

Orki

Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki

tor 4

tor5

Aqua Senior 'Aqua Senior
Aqua Senior 'Aqua Senior
Aqua Senior 'Aqua Senior

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Rekinki
Rekinki
Rekinki
Rekinki
Rekinki
Rekinki

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Foczki
Foczki
Foczki
Foczki
Foczki
Foczki
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan

tor 6

Aqua Senior
Aqua Senior
Aqua Senior

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota

Szkota

Szkota

Z6twiki

Z6twiki

Z6twiki

Rybki

Rybki

Rybki

Zabki

Zabki

Zabki

Aktywny Poznan
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan

Brak mozliwosci prowadzenia zaje¢ w ramach biletu instruktorskiego

maly basen

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Szkota
Szkota
Szkota
Koniki Morskie
Koniki Morskie
Koniki Morskie
Kijanki
Kijanki
Kijanki



Czwartek

od
6.00
6.15
6.30
6.45
7.00
7.15
7.30
7.45
8.00
8.15
8.30
8.45
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30

21.45
*

do
6.15
6.30
6.45
7.00
7.15
7.30
7.45
8.00
8.15
8.30
8.45
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30
2145
22.00

tor 1

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki

Zabki
Zabki
Zabki
Zotwiki
Zotwiki
Zotwiki

tor 2

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Rybki
Rybki
Rybki

tor 3
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota

Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Delfinki
Delfinki
Delfinki

Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki

tor4

Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Rekinki
Rekinki
Rekinki

tor 5

Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Foczki

Foczki

Foczki
Dorosli
Dorosli
Dorosli

Aqua Aerobik
Aqua Aerobik
Aqua Aerobik

tor 6

Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Zabki

Zabki

Zabki

Dorosli
Dorosli
Dorosli

Aqua Aerobik
Aqua Aerobik
Aqua Aerobik
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Brak mozliwosci prowadzenia zaje¢ w ramach biletu instruktorskiego

maty basen

Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Koniki Morskie
Koniki Morskie
Koniki Morskie



Piagtek
od
6.00
6.15
6.30
6.45
7.00
7.15
7.30
7.45
8.00
8.15
8.30
8.45
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30
21.45

*

do

6.15

6.30

6.45

7.00

7.15

7.30

7.45

8.00

8.15

8.30

8.45

9.00

9.15

9.30

9.45

10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30
2145
22.00

tor 1

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Zabki
Zabki
Zabki

tor 2

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Rybki
Rybki
Rybki

tor 3
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Delfinki
Delfinki
Delfinki
Orki

Orki

Orki

Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki

tor4

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Aqua-Senior
Aqua-Senior
Aqua-Senior
Senioralny
Senioralny
Senioralny
Senioralny
Senioralny
Senioralny

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota

Rekinki
Rekinki
Rekinki
Rekinki
Rekinki
Rekinki

tor 5

Szkota

Szkota

Szkota

Szkota

Szkota

Szkota
Aqua-Senior
Aqua-Senior
Aqua-Senior
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki

Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Foczki
Foczki
Foczki
Foczki
Foczki
Foczki

tor 6

Szkota

Szkota

Szkota

Szkota

Szkota

Szkota
Aqua-Senior
Aqua-Senior
Aqua-Senior
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Trener Senioralny
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan
Aktywny Poznan

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Rybki
Rybki
Rybki
Zabki
Zabki
Zabki
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Brak mozliwosci prowadzenia zaje¢ w ramach biletu instruktorskiego

maty basen

Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota

Szkota
Szkota
Szkota
Raczki
Raczki
Raczki
Koniki Morskie
Koniki Morskie
Koniki Morskie
Kijanki
Kijanki
Kijanki



Sobota
od
7.00
7.15
7.30
7.45
8.00
8.15
8.30
8.45
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30
21.45

*

do
7.15
7.30
7.45
8.00
8.15
8.30
8.45
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30
21.45
22.00

Brak mozliwosci prowadzenia zaje¢ w ramach biletu instruktorskiego

tor 1

Rezerwacja
Rezerwacja
Rezerwacja

Zabki
Zabki
Zabki

tor 2

tor 3
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki

Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki
Tor Szybki

tor4

Delffinki
Delfinki
Delffinki
Rekinki
Rekinki
Rekinki

tor 5

Foczki
Foczki
Foczki
Rybki
Rybki
Rybki
Zo6twiki
Zotwiki
Zo6twiki
Zabki
Zabki
Zabki

tor 6

maty basen

Os$miorniczki 3-9 m-c
Osmiorniczki 3-9 m-c
Os$miorniczki 3-9 m-c
Promyki 9-18 m-c
Promyki 9-18 m-c
Promyki 9-18 m-c
Babelki 1,5-3 lata
Babelki 1,5-3 lata
Babelki 1,5-3 lata
Raczki 3,5 -5 lat
Raczki 3,5 -5 lat
Raczki 3,5 -5 lat
Raczki 3,5 -5 lat
Raczki 3,5 -5 lat
Raczki 3,5 -5 lat
Koniki Morskie
Koniki Morskie
Koniki Morskie
Kijanki

Kijanki

Kijanki



Niedziela

od do tor 1 tor 2 tor 3 tor 4 tor 5 tor 6 maly basen
7.00 7.15 Tor Szybki

7.15 7.30 Tor Szybki

7.30 7.45 Tor Szybki

7.45 8.00 Tor Szybki

8.00 8.15

8.15 8.30

8.30 8.45 Os$miorniczki 3-9 m-c
8.45 9.00 Osmiorniczki 3-9 m-c
9.00 9.15 Os$miorniczki 3-9 m-c
9.15 9.30 Promyki 9-18 m-c
9.30 9.45 Promyki 9-18 m-c
9.45 10.00 Promyki 9-18 m-c
10.00 10.15 Babelki 1,5-3 lata
10.15 10.30 Babelki 1,5-3 lata
10.30 10.45 Babelki 1,5-3 lata
10.45 11.00 Raczki 3,5 -5 lat
11.00 11.15 Raczki 3,5 -5 lat
11.15 11.30 Raczki 3,5 -5 lat
11.30 11.45 Raczki 3,5 -5 lat
11.45 12.00 Raczki 3,5 -5 lat
12.00 12.15 Raczki 3,5 -5 lat
12.15 12.30 Koniki Morskie
12.30 12.45 Koniki Morskie
12.45 13.00 Koniki Morskie
13.00 13.15
13.15 13.30
13.30 13.45
13.45 14.00
14.00 14.15
14.15 14.30
14.30 14.45
14.45 15.00
15.00 15.15
15.15 15.30
15.30 15.45 Rezerwacja
15.45 16.00 Rezerwacja
16.00 16.15 Rezerwacja
16.15 16.30
16.30 16.45
16.45 17.00
17.00 17.15
17.15 17.30
17.30 17.45
17.45 18.00
18.00 18.15
18.15 18.30
18.30 18.45
18.45 19.00
19.00 19.15
19.15 19.30 Tor Szybki
19.30 19.45 Tor Szybki
19.45 20.00 Tor Szybki
20.00 20.15 Tor Szybki
20.15 20.30 Tor Szybki
20.30 20.45 Tor Szybki
20.45 21.00 Tor Szybki
21.00 21.15 Tor Szybki
21.15 21.30 Tor Szybki
21.30 21.45 Tor Szybki
21.45 22.00 Tor Szybki

* Brak mozliwosci prowadzenia zaje¢ w ramach biletu instruktorskiego




